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Góry Sowie

Zapraszamy na 3-dniową szkolną wycieczkę w Góry Sowie. W programie m.in:

Skansen lokomotyw, Zamek Książ, sztolnia w Górze Włodarz, twierdza Srebrna Góra

i Kłodzko. Sprawdź naszą ofertę!

     

Ramowy program imprezy: 3-dniowa wycieczka szkolna dla dzieci i młodzieży w Góry Sowie:

1 dzień  

Wyjazd w godzinach porannych. Przejazd do Świdnicy i zwiedzanie centrum miasta. Zwiedzanie

Kościoła Pokoju, a następnie Muzeum Dawnego Kupiectwa. Transport do Jaworzyny Śląskiej i

zwiedzanie Skansenu lokomotyw. Przejazd do Wałbrzycha na zwiedzanie Zamku Książ z

przewodnikiem. Spacer po pobliskiej Palmiarni.

Przejazd na miejsce zakwaterowania na obiadokolację i nocleg.

2 dzień  

Po śniadaniu przejazd do Osówki lub Walima na zwiedzanie tajemniczych hitlerowskich sztolni w

Górze Włodarz. Wejście na Wielką Sowę (1015m. n.p.m.). W przypadku wejścia żółtym szlakiem od
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strony Walima (tzw. Cesarska Droga) przejście przez Małą Sowę. Powrót do autokaru i transport do

Twierdzy Srebrna Góra w Górach Sowich na spacer z przewodnikiem przebranym w mundur z

okresu napoleońskiego. 

Powrót do miejsca zakwaterowania na obiadokolację i nocleg. 

3 dzień  

Po śniadaniu wykwaterowanie i przejazd do Kłodzka. Zwiedzanie Starego Miasta i wejście do

Twierdzy Kłodzkiej na zwiedzanie górnej trasy z przewodnikiem oraz podziemi. Istnieje możliwość

skrócenia zwiedzania tylko podziemi lub tylko naziemnej części twierdzy. Przejazd do Paczkowa, w

którym obejrzeć można wciąż zachowane w dobrej formie średniowieczne mury obronne miasta.

Transport w drogę powrotną.

Zakończenie wycieczki w godzinach wieczornych.

Kolejność zwiedzania może ulec zmianie w zależności od dokonanych rezerwacji lub warunków

pogodowych; o kolejności informuje i decyduje pilot wycieczki.

Wycieczka organizowana na zamówienie dla szkół z całej Polski, termin do uzgodnienia

Cennik:

liczba osób
51-55

(+4)

46-50

(+4)

42-45

(+4)

38-41

(+3)

34-37

(+3)

30-33

(+3)

27-29

(+3)

24-26

(+3)

21-23

(+2)

18-20

(+2)

15-17

(+2)

wariant 1 722 zł 732 zł 754 zł 779 zł 821 zł 874 zł 924 zł 986 zł 964 zł 1053 zł 1109 zł

Opiekunowie (ich liczba podana jest w nawiasie pod liczbą osób) otrzymują

świadczenia zawarte w cenie gratis.

W a ż n e   i n f o r m a c j e !

Wyjazdy w terminie 15.11. – 15.03. cena niższa o 5% od podanych powyżej.

Wyjazdy w terminie 15.05. – 20.06. cena wyższa o 5% od podanych powyżej.

Decyzja (podpisanie umowy) na 6 i mniej tygodni przed wyjazdem: cena wyższa o 5% od wyliczonej

(zniżki/podwyżki sumują się).

Kalkulacja została wykonana w sierpniu 2025 r. Zastrzegamy sobie możliwość przeliczenia cen przed

podpisaniem umowy na podstawie bieżących cen, przedstawionych przez świadczeniodawców.

Kalkulacja została przygotowana dla wyjazdów z Bielska-Białej i okolic. Przy wyjazdach z innych

zakątków Polski prosimy o kontakt celem dopasowania programu i przeliczenia ceny.

ŚWIADCZENIA W CENIE:

* TRANSPORT klimatyzowanym autokarem; opłaty drogowe i parkingowe, 

* 2 NOCLEGI w obiekcie noclegowym (pokoje 2-4 osobowe z łazienkami),

* WYŻYWIENIE: 2 śniadania i 2 obiadokolacje,

* PILOT podczas całej wycieczki-odpowiedzialny za opiekę nad grupą i sprawy organizacyjne,

* UBEZPIECZENIE NNW dla wszystkich uczestników wycieczki,



* obowiązkowe OPŁATY na TURYSTYCZNY FUNDUSZ GWARANCYJNY i TURYSTYCZNY

FUNDUSZ POMOCOWY.

CENA NIE ZAWIERA:

* BILETÓW WSTĘPU. Koszty wstępów na osobę dla grup młodzieżowych w sierpniu 2025 r.

przedstawiają się następująco: Świdnica: Kościół – 8 zł, Jaworzyna: Muzeum – 8 zł; Wałbrzych:

Zamek Książ - 69 zł; Góra Włodarz: Kompleks Osówka (trasa historyczna) – 40 zł; Kompleks Rzeczka

– Sztolmie Walimskie – 30 zł. Srebrna Góra: Twierdza – 40 zł. Kłodzko: Twierdza (całość) – 45 zł,

tylko naziemna lub tylko podziemna część – 28 zł.

Ceny dla osób dorosłych mogą się różnić od podanych powyżej.

Istnieje możliwość rezerwacji wejściówek i wliczenia wybranych wstępów do ceny – w razie

zainteresowania proszę o kontakt. Doliczamy wówczas 5% do wybranych wstępów (biorąc na siebie

ewentualne podwyżki cen).


